

Basic information and cost overview

Project	
Company	Comfort International M.I.C.E. Service CO.,LTD.
Contact	
Name	Amanda
Surname	An
Position	Project Manager
Mobile	15210315875
Fixed line	
Email	anlihuan@cct.cn
Conference	
BBS6 Workshop	¥387,366.01
Standard Conference	¥387,366.01
优惠价 (不含税)	¥386,140.00
Total Net	¥386,140.00
BBA (80%)	¥308,912.00
NSC (20%)	¥77,228.00
VAT (6%) **	¥23,168.40
Gross Total	¥409,308.40

* Please state surcharges (i.e. Business Tax) clearly and indicate which

** Please note that 3rd party invoices are paid net by BMW since VAT

结算金额								
	Total						¥387,366.01	
No.	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	Detailed Work load/ Comments / Deliverables
	Agency Fees							
	Agency Fees (Preparation)							
I A 1	Account Director	pax/day	1	1	6	¥1,200	¥7,200	
I A 2	Creative Director	pax/day	1	1	6	¥1,000	¥6,000	
I A 3	DTP / 2 D / 3 D Designer	pax/day	1	1	5	¥1,000.00	¥5,000	
I A	Sub-Total Agency Fees (Preparation)						¥18,200.00	
	Agency Fees (On site)							
I B 1	Account Director	pax/day	1	1	7	¥600	¥4,200.00	仲岚16日-22日
I B 2	Account Manager	pax/day	1	1	7	¥600	¥4,200.00	安黎欢16日-22日
I B 3	Project Manager	pax/day	1	1	7	¥600	¥4,200.00	李思甜16日-22日
I B 4	酒店签到人员	pax/day	1	1	5	¥500	¥2,500.00	厦门本地协助酒店入住人员，负责酒店签到及外出用餐餐厅setup
I B 5	接送机人员	pax/day	2	2	3	¥500	¥6,000.00	厦门本地接机人员，厦门机场T3航站楼：T4航站楼18-20日接机各2人
I B	Sub-Total Agency Fees (On site)						¥21,100.00	
I	Total Agency Fees						¥39,300.00	

Travel & Accomodation								
No.	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
	Site Check&Onsite Event:							Transportation, hotel and air ticket, all related expense, provide list of participants
II A1	Crew flights for event (Economy class) I	unit	1	3	1	¥1,350	¥4,050.00	安黎欢，李思甜，仲岚北京-厦门机票
II A2	Crew flights for event (Economy class) II	unit	1	3	1	¥907	¥2,720.01	安黎欢，李思甜，仲岚厦门-北京机票
II A3	朗学红机票	Round trip	1	1	1	¥2,530	¥2,530.00	
II A4	Agency Staff Accomodation I	Rm/Night	1	2	6	¥375	¥4,500.00	安黎欢，李思甜，仲岚16日-22日厦门住宿共计6晚
II A5	朗学红房间费用	Rm/Night	1	1	1	¥750	¥750.00	20日晚即秘书房费
II A6	Agency Staff working on site traffic	unit	1	3	1	¥300	¥900.00	安黎欢，李思甜，仲岚市内交通费用
II A	Sub-Total Onsite Event						¥15,450.01	
II	Total Travel & Accomodation						¥15,450	

Logistics & Operations								
No.	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
	Logistics							
III A 1	Shuttle bus for dinner	unit	1	5	1	¥1,500	¥7,500.00	Shuttle Bus service, 43 seats 43座以上大巴外出用餐服务，酒店-外出用餐餐厅 7月19日3辆，21日2辆。
III A 2	Shuttle bus for 接送机	unit	1	1	1	¥21,800	¥21,800.00	接送机用车费用总计，详见接送机明细
III A 3	司机费用	unit	1	1	6	¥800	¥4,800.00	VIPs系宝马司机费用，全天（8小时）待命包含餐费补助
III A 4	BMW5系车辆油费洗车费用	unit	1	1	1	¥642	¥642.00	油费612元，洗车费用30元（下雨洗车1次）
III A 5	VIP车辆备品费用	unit	1	1	1	¥220	¥220.00	依云水2箱
III A 6	VIP车辆备品费用	unit	1	1	1	¥198	¥0.00	赠送雨伞，口罩，免洗酒精洗手液等备品
III A 7	会议礼仪	unit	1	2	2	¥1,000	¥4,000.00	19日/21日会议礼仪2人*2天
III A 8	会议礼仪	unit	1	1	1	¥400	¥400.00	1人提前1天彩排劳务费及往返打车费用
III A	Sub-Total Logistics						¥39,362.00	
	Materials					Unit price		
III B 1	Flower	unit	1	3	1	¥450	¥1,350.00	签到台桌花*2（酒店入住+会场）讲台花*1
III B 2	Mic cover	unit	1	4	1	¥50	¥200.00	Mic cover 麦克风套
III B 3	RSVP	Person	1	2	1	¥2,000	¥4,000.00	来宾信息收集、接送机确认、酒店入住信息确认
III B 4	Platform	unit	1	1	1	¥1,000	¥1,000.00	搭建舞台，铺设灰色地毯
III B 5	Carpet	unit	1	50	1	¥30	¥1,500.00	整个舞台需要灰色地毯，符合宝马标准
III B 6	胸卡	unit	1	170	1	¥30	¥5,100.00	pvc材质，胸卡绳印制logo，大客户会议87姓名+10嘉宾，二手车会议63姓名+10嘉宾
III B 7	会议席位卡	unit	1	160	1	¥5	¥800.00	铜版纸彩色打印A4三折桌卡，大客户会议87姓名，二手车会议63姓名，10张空白
III B 8	自助餐券	unit	1	280	1	¥1	¥140.00	铜版纸彩色打印餐券，19日100张，20日80张，21日100张
III B 9	主持人手卡	unit	1	50	1	¥3	¥150.00	铜版纸彩色打印，50张
III B 10	讲台logo KT板	unit	1	1	1	¥150	¥150.00	
III B 11	接机牌	unit	1	8	1	¥80	¥640.00	
III B 12	车头牌	unit	1	3	1	¥30	¥90.00	A3尺寸KT板
III B 13	倒计时分钟牌	unit	1	3	1	¥10	¥30.00	A3铜版纸打印
III B 14	签到package口罩	unit	1	200	1	¥1	¥0.00	赠送
III B 15	签到package文件袋	unit	1	200	1	¥4	¥0.00	赠送
III B	Sub-Total Materials						¥15,150.00	
III	Total Logistics & Operation						¥54,512	

IV	Hospitality							
----	-------------	--	--	--	--	--	--	--

	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
IV A 1	Venue rental event date(s)	pax	1	1	4	¥17,075	¥68,300.00	厦门安达仕酒店会议室，250平，全天使用。7月18日下午进场搭建彩排，7月19日，20日，21日会议
IV A 2	Tea Break	pax	2	182	1	¥68	¥24,640.00	3天会议6次茶歇，19日80人，20日40人，21日62人
IV A 3	Lunch	pax	1	195	1	¥200	¥39,000.00	3天自助午餐。19日70人，20日64人，21日61人
IV A 4	Dinner	pax	1	88	1	¥250	¥22,023.00	19日晚餐厅晚宴
IV A 5	Dinner	pax	1	51	1	¥250	¥12,786.00	21日晚江宾馆晚宴
IV A 7	wine	pax	1	45	1	¥276	¥12,416.00	2场晚宴红酒饮料费用
	Subtotal						¥179,165.00	
IV	Total Hospitality						¥179,165.00	

	Setup / Construction							Setup Vendor
	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments All descriptions shall be written in EN and CN
V A 1	背景板	unit	2	15	1	¥225	¥6,750.00	5*3背景板，含4座射灯5天总费用
V A 2	Direction Board指示牌	unit	1	2	1	¥900	¥1,800.00	0.8m*2m，木结构喷绘，符合宝马标准
V A 3	画架指示牌	unit	1	1	1	¥350	¥350.00	画架+KT板60*90cm
V A 4	奖杯奖状	unit	1	35	1	¥340	¥11,900.00	二手车奖杯奖状费用
V A 5	奖状	unit	1	45	1	¥50	¥2,250.00	大客户奖状内页打印+相框费用
V A 6	奖杯奖状	unit	1	25	1	¥230	¥5,750.00	大客户奖杯费用
V A 7	奖杯快递费用	unit	1	1	1	¥2,039	¥2,039.00	顺丰快递大客户奖杯奖状费用
V A	Subtotal Setup/ Construction						¥30,839.00	
V	Total Setup / Construction						¥30,839	

VI	AV							
	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	Details / Comments
VI 1	AV-	unit	1	36	3	¥250	¥27,000.00	8m*4.5m LED P3，内含视频控制人员。7月18日搭建彩排，7月19日会议，20日会议，21日会议
VI 2	提词器	unit	1	1	3	¥500	¥1,500.00	65寸电视，7月18日搭建彩排，7月19日会议，20日会议，21日会议
VI 3	音响-	unit	1	1	3	¥3,000	¥9,000.00	包含8个全频音倍6个低音音响2个置补声音响，4个麦克风，1个控制台及人员 7月18日搭建彩排，7月19日会议，20日会议，21日会议
VI 4	灯光--	unit	1	1	3	¥3,000	¥9,000.00	包含16个面光灯，12个电脑灯，1个控制台及人员 7月18日搭建彩排，7月19日会议，20日会议，21日会议
VI A	Subtotal AV						¥46,500.00	
VI	Total AV						¥46,500	

	Photo & Video							
	Item	Unit	Number of time	Quantity/Time	Days	Unit price	Sum	
	Photo & Video crew							
VII 1	Photo crew	day/perso	1	1	2	¥2,800	¥5,600.00	V photo, based on standard requirements, including equipment 云摄影，含设备，8小时工作时间
VII 2	video	day/perso	1	2	2	¥3,000	¥12,000.00	摄像1个机位
VII 3	剪辑	unit	1	1	1	¥4,000	¥4,000.00	剪辑活动总结视频3分钟内。
VII A	Subtotal Photo & Video crew						¥21,600.00	
VII	Total Photo & Video						¥21,600.00	

